
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена 

Постановлением 
Г оскомстата России 

от 05.01.2004 № 1

Код
муниципальное общеобразовательное учреждение Форма по ОКУД __________
«Средняя школа №60 по ОКПО 22418846
Красноармейского района Волгограда» __________

Приказ

Об утверждении учебного
плана^учебно-календарного графика, расписания МОУ СШ № 60 
на 2017-2018 учебный год

На основании решения педагогического совета (протокол от 29.08.2017 г. № 1)

Номер
документа

Дата
составления

№ -ОД от 01.09. 2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить учебный план МОУ СШ № 60 Красноармейского района Волгограда на

2017-2018 учебный год(Приложение 1). %
2. Утвердить учебно-календарный график МОУ СШ № 60 Красноармейского района 

Волгограда на 2017-2018 учебный год (Приложение 2).

3. Утвердить расписание учебных занятий, факультативных и элективных курсов, 
индивидуально-групповых занятий в МОУ СШ № 60 Красноармейского района 
Волгограда на 2017-2018 учебный год (Приложение 3).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Бородинова



г

Расписание уроков в начальной школе 2017-2018 учебный год
№ Время 1а 2а 26 За 36 4а 46

08:30 - 09:10 Литер, чт. 27 Рус.яз. 24 Музыка 34 Рус.яз. 22 Литер, чт. 26 Рус.яз. 21 Рус.яз. 23

гм 09:30 - 10:10 Рус.яз. 27 Математика 24 Рус.яз. 34 Математика 22 Математика 26 Математика 21 Физкульт. с/з
ГЛ 10:30 -11:10 Математика 27 ИЗО 38 Математика 34 Физкульт. с/з Рус.яз. 26 Литер, чт. 33 Математика 23

«г 11:30-12:10 Физкульт. с/з Литер, чт. 24 Окруж.мир 34 Ин.яз. 22 Физкульт. с/з ИЗО 38 Литер, чт. 23

1Л 12:25 -13:05
VD 13:15 -13:55
Г- 14:05 -14:45

08:30 - 09:10 Литер.чт 27 Русский яз. 24 Физкульт. 34 Литер, чт. 22 Литер, чт. 26 Окруж .мир 21 Русский яз. 23

гм 09:30 - 10:10 Русский яз 27 М узыка 33 Математика 34 Рус.яз. 22 Рус.яз. 26 Рус.яз. 21 Математика 23

гл 10:30 -11:10 Математика 27 Математика 24 Рус.яз. 34 Математика 22 Математика 26 М атематика с/з Музыка 23

11:30 - 12:10 Физкульт. С/з Литер.чт 24 Литер, чт. с/з ИЗО 38 Окруж.мир 33 Физкульт. 21 Окруж.мир 23

l/i 12:25 - 13 05 Технология 27 Окруж.мир с/з Ин.яз. 34 Ин.яз. 33 Физкульт. с/з ОРКСЭ 21 Физкульт. с/з

CD 13:15-13:55
r-» 14:05 - 14:45

08:30 - 09:10 Литер, чт 27 Рус.яз. 24 Рус.яз. 34 Литер, чт. 22 Ин.яз. 26 М узыка 21 ОРКСЭ 23

ГМ 09:30 - 10:10 Рус.яз. 27 Математика 24 Литер, чт. 34 Рус.яз. 22 Рус.яз. 26 Математика 21 Рус.яз. 23

го 10:30 - 11:10 Математика 27 Ин.яз. 33 Математика 34 Математика 22 Математика 26 Рус.яз. 21 Математика 23

11:30 - 12:10 Физкульт. 27 Литер.чт. 24 Физкульт. с/з Окруж.мир 22 Музыка 38 Литер, чт. 21 Литер.чт. 23

1Л 12:25-13:05 Физкульт. С/з Окруж.мир 34 Музыка 38 Окруж .мир 26 Ин.яз. 33 Ин.яз. 23

Со 13:15 - 13:55
ь. 14:05 - 14:45

гН 08:30 - 09:10 Литер, чт. 27 Окруж .мир 22 Русский яз 34 Физкульт. с/з Физкульт. с/у Окруж .мир 21 ИЗО 23

ГМ 09:30 - 10:10 Рус.яз. 27 Рус.яз, 22 ИЗО 34 Окруж.мир 22 Литер, чт. 26 Рус.яз. 21 Рус.яз. 23

го 10:30 - 11:10 Музыка 27 Технология с/з Физкульт. 34 Рус.яз. 22 Рус.яз. 26 Литер, чт. 21 Ин.яз. 23

«3- 11:30-12:10 Окруж.мир 27 Литер, чт. 22 Литер.чт с/з Литер, чт. 22 Технология 26 Физкульт. с/з Окруж.мир 23

LO 12:25 - 13:05 Физкульт. 22 Ин.яз. 34 Технология 22 Ин.яз. 33 Технология 21

Со 13:15 - 13:55
R' 14:05 - 14:45

08:30 -09:10 ИЗО 27 Математика 22 Русский яз. 34 Литер, чт. 22 Литер.чт, 26 Рус.яз. 21 Физкульт С/з

гм 09:30 - 10:10 Рус.яз. 27 Ин.яз. 38 Математика 34 Рус.яз. 22 Рус.яз. 26 Математика 21 Математика 23

со 10:30-11:10 Математика 27 Рус.яз. 22 Литер, чт. 34 Математика с/з Математика 26 Физкульт. 21 Рус.яз. 23

11:30 -12:10 Окруж.мир с/з Физкульт. 22 Технология 34 Физкульт. 33 ИЗО 38 Ин.яз. С/з Литер.чт. 23

LO 12:25 -13:05 Технология 23

Со 13:15 -13:55
К 14:05 -14:45



Расписание

Ч?

Uq~Утверждаю: 
ОУ СШ №60 

ТГВ.Бородинова/
4 | # 11

/?  Iv//  о  o f f  
■ Ssft ■ £?//

\ ^ - Ф у 7

проведения индивидуально-групповых занятий, элективных курсов и факультативов в МОУ СШ №60

в 2017-2018 учебном году

№
п/п

Название курса Класс День недели Время

1 Индивидуально-групповые занятия по русскому языку 5а Четверг 14.05-14.45
2 Индивидуально-групповые занятия по русскому языку 7а Пятница 14.05-14.45
О Индивидуально-групповые занятия по русскому языку 8а Понедельник 14.50-15.30
4 Индивидуально-групповые занятия по русскому языку 86 Четверг 14.50-15.30
5 Индивидуально-групповые занятия по обществознанию 8а Четверг 14.50-15.30
6 Индивидуально-групповые занятия по обществознанию 86 Понедельник 14.50-15.30
7 Индивидуально-групповые занятия по математике 5а Четверг 14.05-14.45
8 Индивидуально-групповые занятия по математике 7?Г Понедельник 14.05-14.45
9 Г раждановедение 5а Среда 14.05-14.45
10 Теория и практика написания изложения и сочинения-рассуждения 9а Пятница 14.05-14.30
11 Теория и практика написания сочинения-рассуждения 11а Вторник 14.50-15.45
12 Трудные вопросы орфографии и пунктуации 11а Пятница 14.05-14.45
13 Комплексный анализ художественного текста 11а Четверг 14.50-15.30
14 Решение комбинированных задач по математике 11а Понедельник 14.50-15.30
15 Разнообразные способы решения показательных и логарифмических 

уравнений и неравенств
11а Среда 14.05-14.45

16 Решение практических задач по биологии 11а Понедельник 14.05-14.45
17 Основы политологии 11а Среда 14.50-15.30
18 Основы химических методов исследования веществ 11а Пятница 13.15-13.55



П
ят

ни
ца

 
I 

Че
тв

ер
г 

f 
С

ре
да

 
f 

Вт
ор

ни
к 

1 
П

он
ед

ел
ьн

ик

Утверждено на заседании педпгогического совета. Протокол N91 от 29.08.2017 г. Введено в действие. Приказ N9 -ОД от 01.09.2017г.

Расписание уроков 2017-2018 учебный год

№ Время 5А 6А 6Б 7А о А иь

- 1 08 :30 -09 :10 История 46 Физкультура 44 Математика 32 Литература 35 География 47 Алгебра 48 Литеатурэ 33 Ин.яз. 41/42

см 09:30 -10:10 Математика 32 Рус. яз. 35 ИЗО 38 Биология 47 Литература 36 О БЖ т| 37 Рус. яз. 33 Алгебра 48

СО 10:30 -11:10 Рус. яз. 36 Математика 32 Рус. яз. 33 История 46 Алгебра 32 Литература 35 География 47 Физкульт. с/з

«г 11:30 -12:10 Физкульт. с/з Литература 35 История 46 Алгебра 32 Биология 47 Физкульт. с/з Предпроф. 39 Физика 48

1Л 12:25 -1 3  05 Технолог. 39/м ИЗО 38 Рус. яз. 33 Ин.яз 41/42 Вс. История 44 Биология 37 Алгебра 48 ОБЖ 37

<х> 13*15 -13:55 Технолог. 39/м История с/з Литература 33 Музыка 34 Физика 48 Физкульт. с/з

г>» 14:05 -14:45 Ин.яз 41/42

и 08:30 - 09:10 Математика 32 География 47 Рус. яз. 33 Рус. яз. 35 Ин.яз 41/42 Ин.яз 41/42 Алгебра 48 Рус. яз. 36

сч 09:56 - 10:10 Ин.яз 41/42 Математика 32 Физкульт. с/з География 47 Рус. яз. 36 Алгебра 48 Вс. История 44 Физкульт. с/з

со 10:30 - 11:10 Литература 36 Рус. яз. 35 Литература 33 Алгебра 32 Алгебра 48 География 47 Физкульт.
*

Вс. История 44

Ч 1 11:30 - 12:10 Рус. яз. 36 Биология 49 Математика 32 Физкульт. с/з География 47 Рус. яз. 35 Общество 44 Алгебра 48

1Л 12:25 - 13 05 Биология 49 Литературе 35 География 47 Физика 48 Физкульт. с/з Вс. История 44 Информат. | з Г Литература 36

со 13:15 - 13:55 Физкульт. с/з Ин.яз. 41/42 Ин.яз 41/42 Информат. 32 Физика 48 Литература 32 Литература 33 Общество 44

Г». 14:05 - 14:45 Технология 39/м Технология 39/м Ин.яз 41/42

| :

гН 08 :30 -09 :10 ИЗО 38 Технология 39/м Технолог. 39/м Алгебра 32 История России 44 Рус. ЯЗ. 35 Физика 48 Ин.яз 41/42

см 09:30 -10 :10 Математика 32 Технология 39/м Технолог. 39/м Рус. яз. 35 Рус. яз. 36 Химия 49 Музыка 38 Алгебра 48

со 10:30 -11 :10  jpyc. яз. 36 Рус. яз. 35 Математика 32 Технология 32/м Алгебра 48 Общество 44 Химия 49 Биология 47

'Т 11:30 -12:10 Литература 36 Математика 32 Рус. яз. 33 Технология 32/м Химия 49 Физкульт. с/з Алгебра 48 Общество 44

LO 12:25 -13:05 География 47 Общество 44 Биология 49 Литература 35 Физкульт. С/з Алгебра 47 Информат. 32 Литература 36

ю 13:15 -13:55 Ин.яз 41/42 Ин.яз 41/42 Физкульт. с/з Информат. 32 Физика 48 Литература з з

14:05 -14 :45  j Ин.яз 41/42 Ин.яз

1
- 1 08:30 - 09:10 Литература 36 Математика 32 Физкульт. с/з Рус. яз. 35 Ин.яз 41/42 Ин.яз 41/42 Рус. яз. 33 Геометрия 48

см 09 :30 -1 0 :1 0  {ин.яз. 41/42 Рус. яз. 35 Математика 32 ИЗО 38 #йтература 36 Геометрия 48 История России 44 География 47

со 10 :30-11 :10 Математика 32 Рус. яз. 35 Рус. яз. 33 Общество 46 Геометрия 48 История России 44 География 47 Литература 49

11 :30-12 :10 Рус. яз. 36 Физкульт. С/з Краеведение 49 Геометрия 32 Общество 44 География с/з Геометрия 48 Физкульт. с/з

ю 12:25 -13 :05 Музыка 38 Краеведение 49 Обществознание 46 Физика 48 ОБЖ 37 Информатика 35 Биология 49 Технология 39

со 13:15 -13 :55  ( Литература 35 Литература 33 Ин.яз с/з Физика 48 Музыка 47 Физкульт. 41/42 Информатика . 32

г*. 14:05 -14:45  1 Физкульт. 41/42

........

- 08 :30 -09 :10 История 46 Математика 32 Рус. яз. 33 Рус. яз. 35 Биология 47 Химия 49 Геометрия 48 Ин.яз 41/42

гм 09:30 -10:10 Физкультура С/з Музыка 38 Математика 32 История 46 Рус. яз. 36 Рус. яз. 35 Технология 39 Физика 48

СО 10:30 -11:10 Математика 32 Рус. яз. 35 История 46 Музыка 38 Геометрия 48 Биология 47 Химия 49 История России 44

«т 11:30 -12:10 Рус. яз. 36 История 44 Физкульт. с/з Геометрия 32 Физкульт. с/з Геометрия 48 Биология 47 Химия 49

1Л 12:25 -13:05 Ин.яз 41/42 Физкультура С/з Музыка 38 География 47 Химия 47 Физкульт. 38 Физика 48

СО 13:15 -13:55 Ин.яз 24/36 Ин.яз 24/36 Ин.яз 41/42 Ин.яз 41/42 с/з

с-> 14:05 -14:45


